C Cabeus

TOBAPDLI 414 NOCTPOEHUA
CTPYKTYPUPOBAHHDbIX
KABEJIbHbIX CETEU

JTIYYWUE PELLIEHAA

LLikadbl n cTOMKMK NHCTpYyMEHT
KomnoHeHTbl CKC KomMmnoHeHTbl BOJIC

KabenbHas npogykumus



10 neT Ha pblHKe

ToproBasa mapka Cabeus gaBHo noctaBnserca
Ha pblHOK Poccuiickon Qepepaumm n yxe
CMOr/a HaNTW CBOEro NOCTOAHHOIO
MoKynartens.

NapanTuna CKC 25 ner

KomnnekcHas rapaHtua Ha CKC nnmn no gpyromy —
CncteMHan rapaHTus, NpefcTaBnsaeT cobon cepBuUC
Mo rapaHTUNHON nopaep ke paboTocnocobHOCTM

KabenbHbI CUCTEMBbI.

bonbwon 3anac roBapa
Ha cknapax B MockBe

Bce KOMNOHEHTbI 13 OaHHOro KataJjiora Mmbl BCerfga nmeem
B HaJIN41W, YTO MNMO3BOJIAET 6bICTpO OCyWEeCTBUTDb
MOCTaBKy 1O obbeKTa.



C Cabeus

BbicOKOe KauyecTBO

[Npown3BoacTBO NpoayKumn pasmelleHo B Kutae n B Poccun. lnaBHbIM Kputeprem npu Bbibope 3aBOAOB ABNAITCA bonbLune
NPOW3BOACTBEHHbIE MOLLHOCTM, BbICOKOE KauyeCTBO M OT/INYHbIE TEXHNYECKME XapaKTePUCTUKIN Npoaykunu. Bca npogykuma
Cabeus cooTBeTCTBYyeT POCCUNCKNM U MUPOBbIM CTaHAapTaM. He3aBMcnmo oT mecTa Npon3BOACTBA, OHa NPOXOAMT TLaTebHbIN
KOHTPOb KayecTBa B COOTBETCTBUM CO BCeMMU TpebOoBaHNAMMN MeXXAYHapOAHbIX CTaHAAPTOB.

anI LNPOKOM aCCOPTUMEHTE roTOBbIX peLueHvM npoaykuma Cabeus umeet naeasnbHoe OsA pOCCVIVICKOI'O PblHKa COOTHOLWLEHWE
BbICOKOIo Ka4vecrtBa 1 ﬂOCTyﬂHOVI Li€HbI.

KomnaHun- PeannsoBaHHbIe
MHCTaNNATOPbDI NnpoeKTbl

Konnuectso cepTndnLmnpoBaHHbIX l l KonunyectBo peann3oBaHHbIX MPOEKTOB
KOMMaHUN-UHCTannATopoB: 6onee 50. C cucTteMHom rapaHTument: 6onee 50 (c 2017 ropa)

(ocHoBHble 3aKka3unku: NOP, kommepueckne
CTPYKTYpbl).



TeneKoOMMyHUKaLUOHHbIE
lWwKadbl U CTOUKMU




C Cabeus

19” HanonbHble WKadbI

Pasmepbi: Liger:
Bbicota: 12, 18, 22, 27, 32,37,42,47 U - ® cepbin (RAL 7035)
wupuHa: 600, 800 mm - @ uvepHbin (RAL 9004)
rny6uHa: 600, 800, 1000 mm, 1200 mm + MopoLUKOoBas NoKpacKa

12U 18U 22U 27U 32V 37V 42U 47V



19” HacTeHHble WwKadbl

Pasmepbi:
BbicoTa:6,9,12,15,18,22U
wupuHa: 600 mm
rny6una: 350, 450, 600 mm

Ligert:
® cepbini (RAL 7035)

@ yepHbin (RAL 9004)
NnopoLuKoBan NoKpacka
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Komnnekrtywuwne wkadpos

lMonku B wkad

CTaluoOHapHbie

BbiABWXHbI€

KOHCOJIbHbI€

OxnaxpgeHune
= “_1 3
@ S
e = .7 3
& = == : §§ 3
—— ®a !
eSS
ko] . = ,
. c
TepmocTaTbl

NOTOJIOYHbIE BEHTWIATOPDbI BEHTWIATOPHbIE MOAYyNnn 19”



KomnnekTtyouwme wkados

KabenbHble opraHaiisepbi

ropusoHTanbHbie 19” sarnywku 19”

LWHypbl nuTaHna



KomnnekTtyouwme wkados

bnokn pacnpegeneHna nuTaHna
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ropusoHTanbHble 19” - . BepTtukanbHbie 16A, 32A

Paz6opHble BUNKK




NaTy-naHenu




NMaTy-naHenu

MoaynbHbie
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19" 24/48 nopros RJ45 1U
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Cat. 5e, 6, 6a
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Cat. 5e, 6, 6a

Cat.5¢, 6

C Cabeus

19”48 noprtos RJ45 2U




C Cabeus

Naty-naHenn
19” 24 nopta RJ45 0,5U 10”12 noptos RJ45 1U 12 NnOpTOB HACTEHHOI0 MOHTaXa
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A Moaynu Keystone Jack




C Cabeus

Mopaynu Keystone Jack

Moaynu Keystone Jack 3agenka nog 90 rpagycos Moaynu Keystone Jack 3agenka nog 180 rpagycoB

Cat.5e, 6 @ @ Cat.5e, 6, 6a @ @

Mopgynu Keystone Jack 3agenka noa 180 rpagycoB 6e€3MHCTPYMEHTHbI MOHTaX

25 net rapaHTumn Ha CKC Cabeus
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i - _— _— ) . cabling systems
% ™ el P Msi 6epem Ha cebs 06R3aTeNbCTBA B TeUeHUN 25 neT 06ecneunsaTs NOAAEPKKY

B paorocnocobHocTy CKC, NOCTPOEHHOM HA ocHOBE KomnoHeHTos Cabeus. Heo6xoanmo

NoMHUTL, uTo Moban CKC Cabeus 40nxHa GbiTh CNPOEKTUPOBAHA 1 NOCTPOEHA CTPOrO
(S 8 COOTBETCTBMM C TPEGOBAHMAMM NPOPUNLHLIX CTAHAAPTOB. K MHCTANNATOPaM TaKxe
Q. NPeALARNAITCA OCOGLIE TPLEOBAHWUA, rapaHTUpYIOLMe KavecTro byayulen CKC Cabeus.
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Cat. 5e, 6, 6a @ @



Po3eTkun HacTeHHble/Kopnyca po3eToK/aganTtepbl

/

Cat. 5e, 6 @ @

[lpoxogHble aganTepbl

5e, 6, IDC-IDC, RJ45-RJ45, UTP/STP @ @




KabenbHas npoaykuus




Kabenb «Butaa napa»

Kateropuu: 5e,6,6a,7,7a,8 O6onouku: m - -

NcnonHeHwe: - F/UTP - U/FTP YnakoBka: Kopobka, 6apabaH
« SF/UTP . S/FTP

Lleeta obonoukn: cat. 5e UTP PVC/LSZH: 190000
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[MaTy-KopAabl

]

——




lNaTy-KopAabl

Je

OAwnametp nposogHuka: 24 AWG (7x0,20 mm)
MpoBogHNKN MeHble, 3aNTUBHON XBOCTOBUK

'\‘,‘
HeskpaHupoBaHHble naTy-Kopabl 5e Kateropus: HeskpaHupoBaHHble nNaTy-KopAabl 6 KaTeropua: HeskpaHupoBaHHble naTy-KopAbl 6a KaTeropua:
LSZH 0,15-20m ® LSZH o3-20m ® LSZH o5-10m ®
- 0155m O 000000 ks 035m: O9900 00 JKpaHMpOoBaHHble NaTy-KopAbl 8 Kateropua:
JKpaHMpOBaHHble NaT4y-Kop/bl 5e KaTeropus: JKpaHVpOoBaHHble NaTy-Kopabl 6 KaTteropua: - 03-10m @
PVC i 0320m ® LSZH 05-20m ®

DKpaHMpOBaHHbIe NaTy-KopAbl 6a KaTeropus:

- 0,5-10m ®



Kabenu BONOKOHHO-
onTnyeckKkue




C Cabeus

Ka6enun BONOKOHHO-ONTNYECcKne

BonokoHHo-onTuyeckne Kabenn ona BHyTpeHHeN NPoKNagkn Ina BHyTpeHHe/BHeLIHEN NpoKnaaKy (YHUBepcanbHbii)

BonokHo: § BonokHo:

9/125 G.652.D/G.657.A1 + 9/125 G.652.D/G.657.A1
50/125 OM2, G.651 Konuuyectso BONOKOH: 4-8-16-24 L 50/125 OM2, G.651 Konnuecrtso BonokoH: 2-4-8-16-24
50/125 OM3, G.651 - 50/125 OM3, G.651

OnNTOBOJIOKOHHbIE Kabenu ana BHellHen npoknagku BonokoHHo-onTu4eckuih Kabenb ansa BHellHen npoknagku, GPOHMPOBaHHbIﬁ

BonokHo: BonokHo:
9/125 G.652.D/G.657.A1 - 9/125 G.652.D/G.657.A1
50/125 OM2, G.651 Konunyectso BonokoH: 4-8-16-24 - - 50/125 OM2, G.651 Konunuectso BonokoH: 4-8-16-24 -

50/125 OM3, G.651 - 50/125 OM3, G.651



BOJTIOKOHHO-OMNTUYeCKue
KOMMOHEHTbI




BONOKOHHO-ONTNYECKNE KOMIMOHEHTDI

OonTuyeckne Kpoccbl
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| OnTtuueckme kpoccbl 19” BbIABMKHDIE




BONOKOHHO-ONTUYECKNEe KOMIMOHEHTDI

OnTuyeckne ajanTtepbl

SC/APC-SM ST-ST-MM ST-ST-SM

=
. SC-SC-SM

DLC-DLC-MM

FC-FC-MM DLC-DLC-MM-OM4

FC/APC-SM

FC-FC-SM LC/APC-SM

DLC-DLC-SM



BONOKOHHO-ONTNYECKNE KOMIMOHEHTDI

OonTuyeckne naT4y-Kopabl

BonokHo:

- 9/125 G.652.D/G.657A1
- 50/125 OM3, G.651

- 50/125 OM4, G.651

- 62,5/125 OM1

HAnvHa: po 25 metpos

Cumnnekc/gynnekc
CoepuHuTenbHble/nepexoaHbie
Monupoeka: UPC/APC

Murreinbi

BonokHo:

. 9/125 G.652.D/G.657A1

. 50/125 OM3, G.651

. 50/125 OM4, G.651
- . 62,5/125 OM1

N
w> ' KonHekrtop: SC, LC, ST, FC
’

Monunposka: UPC, APC



NMHCTPYMEHT U TecTepbl




NHcTpyMmeHT n TecTtepbl

WHcTpymeHT Ana 3auncTkm Kabensn WHcTpymeHT Ans 3apgenkv NnpoBoAHUKOB Kabens

BUTON napbl KoaKcmanbHbIX Kabenen

“HCprMeHT AnAa o6Kuma KOHHEeKTOpOB AnA BUTON napbl




7 HCTPYMEHT U TecTepbl

Ha6opbl nHcTpymeHTa ana Kabena TecTtepbl gna BUTON Napbl, KoakcuanbHoro Kabens, tenedpoHa
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